学校ＮＯ．    －

                           ＸＸ 年 １２ 月 ＸＸ 日

申立書

（ 宛 先 ）

豊中市教育長

保護者名 （※同居の 18歳以上 65歳未満の方）

ふりがな   ○○○○  ○○○○

児童名  児童のお名前  の ○○  小学校放課後こどもクラブの

入会申込みに関し、下記のとおり届け出ます。

記

    （例１） 障害があり、家庭での保育が困難なため

    （例２） 実父の介護で日中不在にしているため

    （例３） ○○○○学校に通学しているため

【記入例】

※必要な証明書の提出は、３月中旬以降に、

改めてお願いする予定です。

就労されている場合の

申立書の記入方法は、

裏面をご覧ください⇒

障害・入院・介護や学生など、

就労以外の事由がある場合